
 

Uchwała Nr 16/2010 

Zarządu Powiatu w Ełku 

 z dnia 18 lutego 2010 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Fimowicz do reprezentowania 

Powiatu Ełckiego przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie sygn. akt KIO/UZP – 

1938/09.  

  

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Ełku 

uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Pana Tomasza Fimowicz zam. 16-400 Suwałki ul. Młynarskiego 3 m 9,  

do reprezentowania Powiatu Ełckiego przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie z 

odwołania wniesionego przez wykonawcę POLCOURT Spółka Akcyjna 01-510 

WARSZAWA ul. Gen. Zajączka 11 lokal 7C, sygn. akt KIO/UZP – 1938/09 w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych pn. „Modernizacja 

powiatowego stadionu lekkoatletycznego wraz z kompleksem obiektów sportowych przy 

Zespole Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku”, zgodnie z załączonym wzorem 

pełnomocnictwa. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały poprzez wystawienie pełnomocnictwa powierza się Staroście Powiatu 

Ełckiego oraz Wicestaroście Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

 

 

Zarząd Powiatu Ełckiego, 19-300 EŁK ul. Piłsudskiego 4, upoważnia Pana Tomasza 

Fimowicz zam. 16-400 Suwałki ul. Młynarskiego 3 m 9, do reprezentowania Powiatu 

Ełckiego przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie z odwołania wniesionego  

przez wykonawcę POLCOURT Spółka Akcyjna 01-510 WARSZAWA  

ul. Gen. Zajączka 11 lokal 7C, sygn. akt KIO/UZP – 1938/09 w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych  

pn. „Modernizacja powiatowego stadionu lekkoatletycznego wraz z kompleksem obiektów 

sportowych przy Zespole Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku”.  

 

Ełk, dnia .............................. 

 

 

      Zarząd Powiatu w Ełku reprezentowany przez: 

 

 

1. ........................................... 

 

 

 

2. ........................................... 

 

 

 


